



ekonom ZŠ Vsetín, Sychrov 97 <xxxx.xxxxx@xxxxxx.cz>

potvrzení - Objednávky

1 zpráva

Home Office CZ xxxx xxxx <xxxx@homeofficecz.cz>

17. července 2019 11:07

Komu: "ekonom ZŠ Vsetín, Sychrov 97" <xxxx.xxxx@zssychrov.cz>

Kopie: "ředitel ZŠ Vsetín, Sychrov 97" <xxxx.xxxx@zssychrov.cz>, xxxxxxxx <xxxx@homeofficecz.cz>

Dobrý den paní xxxxxx,

potvrzujeme přijetí objednávky kterou akceptujeme

xxxx xxxx

Dne 15.07.2019 v 14:01 ekonom ZŠ Vsetín, Sychrov 97 napsal(a):

Dobrý den,

objednáváme u Vás zboží viz příloha - Cenová nabídka ze dne 20.5.2019 v celkové výši 197.877,- Kč bez DPH.

Děkujeme.

Na základě zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. Vás žádáme o potvrzení akceptace objednávky.

Prosíme o vystavení faktury na adresu:

Základní škola Vsetín, Sychrov 97

MUDr. Františka Sovy 97

755 01 Vsetín









IČ: 60990465

S pozdravem

xxxx xxxxxx, ekonomka

Základní škola Vsetín, Sychrov 97

tel. 571419794, mobil: xxxxxxxx

Položka	Kód	Specifikace	m.j.	Počet	CENA bez DPH	CENA celkem bez DPH	Ilustrativní foto
VYBAVENÍ KANCELÁŘÍ							
PRACOVNÍ ŽIDLE	LightUp 230S, P60 PU	kanc. židle, synchron, černá kříž, nast. Područky, látka EV-23, vč. bederní opěrky B	ks	1	6 320 Kč	6 320 Kč	
JEDNACÍ ŽIDLE	Ariz	podnož lyžiny – černá barva, sedák a opěrák čalouněn látkami EV-4, 18, 20)	ks	8	2 670 Kč	21 360 Kč	
SEDAČKA		dvoj a půl sed, 1500 x 680 x 710, čalouněno v látce EV-4	ks	4	10 620 Kč	42 480 Kč	
VEŠÁK	Seven	bílá barva RAL 9016 – černé knopky	ks	3	3 120 Kč	9 360 Kč	
PUF	Vancouver Oto	bobek čalouněn, látky EV-18, EV-4, EV-23,	ks	7	2 130 Kč	14 910 Kč	
JEDNACÍ ŽIDLE		jednací židle, bez područek, kostra kov černý , sedák opěrák plast – tyrkys PAL 6034	ks	24	3 320 Kč	79 680 Kč	
BAROVKA	Mickey	otočná a výškové nast. Stolička, s možností náklonu, látky EV-18, EV-4, EV-23, EV-20	ks	4	5 940 Kč	23 760 Kč	
KVĚTINÁČ	Lechuza Color 43,	Barva – oříek, vč. Zamoculcas	ks	4	1 958 Kč	7 832 Kč	
CELKEM ZA ZBOŽÍ BEZ DPH							205 702 Kč
sleva							24 684 Kč
DOPRAVA BEZ DPH							2 460 Kč
MONTÁŽ, PŘESUN HMOT, LIKVIDACE OBALŮ, VÝNOS DO PATRA BEZ DPH							14 399 Kč
CELKOVÁ CENA BEZ DPH							197 877 Kč



Platební podmínky :
Dodací podmínky:
Vyřizuje:

záloha 50% a 50% splatnost 14 dnů
7-8 týdnů, vč. Montáže
xxxx xxxx,xxxxxxxxx
xxx@homeofficecz.cz
Home_Office
J.A.Bati 5542
760 01 Zlín

fakt. Údaje :
xxxx xxxx
Home_Office
Dolní Lhota 135
763 23

Ičo : 680 19 572
Dič : CZ 73 08 15 4128

Obrázky jsou pouze ilustrativní.